
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "ДОЖА ЂЕРЂ" ГУНАРОШ 101444133

МАРШАЛА ТИТА 29

 24312 БАЧКА ТОПОЛА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

24.01.2023 10:15:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Природни  гас – пропан за 2023. годину  у Основној школи „Дожа Ђерђ„ Гунарош, Маршала Тита 29 

Процењена вредност јавне набавке: 3.150.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Природни  гас – пропан за 2023. годину  у Основној школи „Дожа Ђерђ„ Гунарош, 
Маршала Тита 29 3.150.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0000654

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 24.01.2023 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Природни  гас – пропан за 2023. годину  у 
Основној школи „Дожа Ђерђ„ Гунарош, Маршала 
Тита 29 

ДОО ЕУРО ГАС СУБОТИЦА, 100958927,  
08701156,  Отмара Мајера, бб, 24000, 
Суботица

ЕУРО ПЕТРОЛ ТРАНС ДОО СУБОТИЦА, 
104782592,  20232544,  Отмара Мајера, 6, 24000, 
Суботица

19.01.2023
08:17:02

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Природни  гас – пропан за 2023. годину  у Основној школи „Дожа Ђерђ„ Гунарош, 
Маршала Тита 29 

Понуђач: ДОО ЕУРО ГАС СУБОТИЦА, 100958927, 08701156, Отмара Мајера, бб, 24000, Суботица

ЕУРО ПЕТРОЛ ТРАНС ДОО СУБОТИЦА, 104782592, 20232544, Отмара Мајера, 6, 24000, Суботица

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.000.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.600.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Оригинал послат на адресу Наручиоца

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

24.01.2023 10:15:15


